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Wierszyki o prezentach 

 

1 

Na wesele przybywajcie, o prezenty się nie martwcie,  
by nie składać ich na stercie, niechaj mieszczą się w kopercie. 

 

2 

Bardzo byśmy chcieli, by w tym dniu uroczym były uśmiechnięte czyjeś małe oczy. 
A więc zamiast kwiatów, do życzeń w kościele , dołączcie zabawki nasi przyjaciele. 

My do domów dziecka z nimi pojedziemy i w waszym imieniu malcom przekażemy. 

 

3 

Uprzejmie prosimy Szanownych Gości o złamanie panującego zwyczaju przynoszenia 
kwiatów. W zamian prosimy o książki lub maskotki, które zagoszczą później w jednym z 

domów dziecka. 

 

4 

Kochani goście ! 

Będzie nam bardzo miło świętować z Wami dzień naszego ślubu. 

Jeżeli planujecie obdarować nas z tej okazji prezentem, wierzymy, że lista potrzebnych nam 
prezentów będzie dla Was pomocna. Poprosiliśmy drużbę pana młodego o pomoc. 

Jeśli zdecydujecie się na któryś z prezentów bardzo prosimy o kontakt z drużbą Jarkiem 
Nowakiem pod numerem telefonu 000-000-000 

 

5 

Uprzejmie prosimy Szanownych Gości  
o złamanie panującego zwyczaju przynoszenia kwiatów. 

W zamian prosimy o książki lub puzzle, 
które zagoszczą później w jednym z domów dziecka. 

kosmetyki, środki czystości itp. 
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6 
Istnieje zwyczaj przychodzenia z bukietami, 

lecz my słodyczy jesteśmy smakoszami, 
więc jeśli macie ochotę podarować nam kwiatki, 

przynieście zamiast nich wino lub czekoladki. 

 

7 
Prezenty są ślubu miłym dodatkiem, ale nie zawsze trafnym wydatkiem. 

Sponsorów szukamy naszego mieszkania, więc problem prezentów jest do rozwiązania. 
Mile widzianym i bardzo gustownym, będzie bilecik ze znakiem wodnym. 

 

8 
Kwiatki choć piękne szybko przekwitają, dzieci z domu dziecka smutne minki mają. 

My zamiast kwiatków serdecznie prosimy   mały souvenir by zmienić ich miny. 

 

9 
By nie niszczyć wielu roślin, Młodzi proszą Państwa Gości: 
Zamiast kwiatów karmę weźcie i tu do nas ją przynieście. 

My ją pięknie spakujemy, Do schroniska zawieziemy. 

 

10 
Zamiast kwiatów do wazonów, które uschną w naszym domu, 

propozycję mamy taką: byście serca uchylili, 
konwenanse odrzucili, dali spokój z kwieciem w dłoni 

i przynieśli: misie, pieski, koraliki, malowanki, 
kredki, farby, może wielbłąd być dwugarbny, 

nakręcany samolocik albo cały stos łakoci. 
Może słodkich krówek worek, może mały być traktorek. 

Cukiereczki i lizaki, rozradujemy wspólnie kochane dzieciaki ! 

 

11 
Goście drodzy , Goście mili 

Radość byście nam sprawili, 
Zamiast kwiatków - które zwiędną, 

Cieszyć oczy krótko będą, 
Niechaj każdy Gość jak może, 
Szczęściu młodych dopomoże, 

W kolekturze inwestując, 
Kupon Lotto nam darując! 
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12 
Zamiast kwiatów przynieście  

Nam kupon totolotka  
Bo szczęście w miłości już mamy, 
A może i w loterii nas spotka...? 

 

13 
A że często tak się zdarza prezent lubi się powtarzać 

By uniknąć tej udręki to pieniądze daj do ręki 

 

14 
Na wesele przybywajcie, o prezenty się nie martwcie,  

By nie składać ich na stercie, niechaj zmieszczą się w kopercie.  
I kwiatkami się nie trudźcie, lepiej dobre wino kupcie.  
Wina włoskie lub też z Chile zapewniają miłe chwile. 

 

15 
Zamiast kwiatów do wazonów,  
które uschną w naszym domu,  

Kup nam kupon Lotka, 
Może wygram w toto Lotka. 

 

16 
Gościom nisko się kłaniamy, na wesele zapraszamy.  

Będą pląsy, tańce, bale i jedzenia stosy całe.  
Więc się Nasi Mili stawcie, o prezenty się nie martwcie,  

by nie stawiać ich na stercie, niechaj zmieszczą się w kopercie. 

 

17 
Zamiast kwiatów do wazonu, które  szybko uschną w domu,  

bardzo byśmy Was prosili byście lotka nam kupili,  
szczęściu przecież trzeba pomóc,  a nasz pomysł stos kuponów. 

 

18 
Bardzo chcemy wszystkich prosić, by nam kwiatów nie przynosić. 

Stąd wiadomość ku publice, chcemy z winem mieć piwnice. 
Niekoniecznie z winnic sławnych, za to pełne win wytrawnych, 

wina włoskie, bądź też z Chile, co zapewnią miłe chwile. 
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19 
Rodzinkę nową zakładamy i w naszych planach już ją powiększamy. 

Chcąc dzieci całą pomieścić gromadkę 
musimy szybko budować chatkę. 

Jeśli goście nasi mili chcecie pomóc ją budować 
zamiast trudzić się i czas marnować 

włóżcie prezent do koperty, my będziemy się radować. 

 

20 
Jeśli kłopot to niewielki zamiast kwiatów małych, wielkich 
Przybądź z książką na ślub nasz, długotrwały prezent dasz. 

 

21 
Zamiast kwiatów do wazonu, które szybko uschną w domu,  

bardzo byśmy Was prosili, byście TOTKA nam kupili… 

 


